
'442157453108 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от §5. м- dudd к» $ у &3 

О внесении изменения и дополнения 
в постановление администрации 
города Тулы от 07.10.2013 № 3306 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 07.10.2013 
№ 3306 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального 
образования город Тула» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 
а)строку 

7.1  Поддержка и  развитие социально 
ориентированных некоммерческих 
организаций и территориального 
общественного самоуправления, 
повышение эффективности молодежной 
политики в муниципальном образовании 
город Тула 

Управление по местному 
самоуправлению 
администрации города Тулы 

изложить в новой редакции: 
7. Поддержка и 

ориентированных 
организаций 
общественного 

развитие социально 
некоммерческих 

и территориального 
самоуправления в 

Управление по местному 
самоуправлению 
администрации города Тулы 

б) таблицу дополнить строкой 26 следующего содержания: 
26. Реализация семейной и молодежной 

политики в муниципальном образовании 
Управление по семейной и 
молодежной политике. 

О О О  0 3 7  

город Тула работе с отдельными 
категориями населения 
администрации города Тулы 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тул Ю.Н. Тимонин 






